TDK Corporation 1 /  2
Induktivitäten
Low-profile Leistungsinduktivität für ADAS
• Bauhöhe von nur 0,5 mm in einem IEC-2012-Gehäuse
• Geringer magnetischer Streufluss
• Qualifiziert nach AEC-Q200
27. März 2018
Die TDK Corporation präsentiert die Vielschicht-Leistungsinduktivität MLD2012 für

• Bauhöhe von nur 0,5 mm in einem IEC-2012-Gehäuse
• Geringer magnetischer Streufluss
• Breiter Betriebstemperaturbereich von -40 °C bis +125 °C
• Qualifiziert nach AEC-Q200
-----
TDK Corporation 2 /  2
Kenndaten
Typ Abmessungen
[mm]
Induktivität
[μH] (±20%)
DC-Widerstand
[Ω] (±30%)
Nennstrom
[mA] *
MLD2012SR47T 2,0 x 1,25 x 0,5 0,47 0,12 1200
MLD2016S1R0M
2,0 x 1,6 x 0,85
1,0 0,12 1100
MLD2016S1R5M 1,5 0,15 1000
MLD2016S2R2M 2,2 0,17 900
MLD2016S3R3M 3,3 0,23 800
MLD2016S4R7M 4,7 0,25 750
* Gültig für eine Temperaturerhöhung um 40 K durch Selbsterwärmung
-----
Über die TDK Corporation
Die TDK Corporation ist ein führendes Elektronikunternehmen mit Sitz in Tokio, Japan. Es wurde 1935